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Gra A to było tak... Trefl
Cena 18,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Trefl

Opis produktu
Opis produktu

A to było tak?

Edukacyjne historyjki obrazkowe dla najmłodszych

A to było tak? jest zabawą edukacyjną polegającą na układaniu historyjek obrazkowych zgodnie z kolejnością zdarzeń.
Układanki w przyjazny sposób pomagają dostrzegać zależności przyczynowo-skutkowe. Dzieci, bawiąc się, rozwijają mowę
opowieściową i zdolności językowe, uczą się nazywania emocji i uczuć. Zabawa sprzyja rozwijaniu procesów analizy, syntezy i
wnioskowania. Granie rozwija zdolność planowania, uczy dostrzegania chronologii wydarzeń i ćwiczy spostrzegawczość.

Produkt dostarcza wielu pomysłów na zabawę ? dziecko ma możliwość zabawy w pojedynkę i w grupie rówieśników. Do gry
dołączone są scenariusze i propozycje do wykorzystania przez rodziców.

Opakowanie zawiera osiemnaście 3-elementowych historyjek na dwustronnych klockach i tablet, który służy do weryfikacji
kolejności zdarzeń oraz instrukcję z wieloma propozycjami zabaw.

Duże elementy z grubej tektury są pokryte wysokiej jakości farbami, co gwarantuje bezpieczną zabawę nawet dla małych
dzieci. Wyraźne rysunki i żywe kolory dopasowane są do stopnia rozwoju dziecka.

Seria Mały Odkrywca to gry edukacyjne dla dzieci w wieku od 2 do 6 lat. Wszystkie pozycje zostały opracowane przez zespół
specjalistów z różnych dziedzin: pedagogiki, filologii, logopedii, socjologii oraz psychologii. Każda z gier została przygotowana,
by wspomagać rozwój poznawczy i intelektualny dziecka: rozwija myślenie logiczno-matematyczne, stymuluje rozwój
słownictwa i zdolności komunikacyjne, ćwiczy koordynację wzrokowo-ruchową, trenuje pamięć i koncentrację, pobudza
wyobraźnię oraz kreatywność. Nasze produkty to połączenie zabawy z elementami edukacyjnymi, a jednocześnie twórcze
pomysły na spędzenie czasu z dzieckiem.

Produkty z serii Mały Odkrywca są testowane przez dzieci oraz pozytywnie opiniowane przez nauczycieli przedszkolnych.
Nasze produkty zostały opracowane i wyprodukowane w Polsce.
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